PAGE
1

Проект

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           от _______________

№ _____
станица  Ленинградская
О назначении проведения публичных слушаний по проекту решения

Совета муниципального образования Ленинградский район

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

образования Ленинградский район за 2016 год» и создании

организационного комитета по проведению публичных слушаний
В целях обеспечения принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы Российской Федерации, в соответствии со статьей 17 Устава муниципального образования Ленинградский район:

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета муниципального образования Ленинградский район «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ленинградский район за 2016 год» на 15 мая 2017 года в 14 часов 00 минут в малом зале Социально-культурного комплекса станицы Ленинградской.
2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по теме: «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ленинградский район за 2016 год» и утвердить его состав (приложение № 1).

3. Опубликовать проект решения Совета муниципального образования Ленинградский район «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ленинградский район за 2016 год» (приложение№2).
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования  А.Н.Шередекина.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального
образования
Ленинградский район

                                          В.Н.Гукалов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации муниципального образования

Ленинградский район от ____________ №__________

«О назначении проведения публичных слушаний по проекту решения

Совета муниципального образования Ленинградский район

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

образования Ленинградский район за 2016 год» и создании

организационного комитета по проведению публичных слушаний»

Проект подготовил и внес:

Заместитель начальника

финансового управления

администрации

муниципального образования,

начальник отдела доходов бюджета                                                   Л.А.Дерябина
Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

      А.Н.Шередекин
Заместитель главы

муниципального образования

        О.А.Катюхина

Начальник общего

отдела администрации

муниципального образования
                                                 Т.А.Сидоренко

Начальник юридического отдела

администрации

муниципального образования

      Е.Ю.Офицерова
_1514284519.unknown